ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 мая 2025 г.        г. Нефтекумск     № 592

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов: «второй
спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 28 марта 2024г. № 456.

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов: «второй
спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 28 марта 2024г. № 456 исключив абзац третий пункта
5.5

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Васюк И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Д.Н. Сокуренко